
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wodzisław 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wodzisław.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta FREJOWSKA 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach III z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowa Szkoła Podstawowa w Brześciu, Brzeście, 28-

330 Wodzisław: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesław Cielesta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wodacz 

2. Wioleta Marlena Jonczyk, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław 

3. Alicja Katarzyna Hola, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Brzeście 

4. Marcin Jarosław Konieczny, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. 

Kowalów Dolny 

5. Teresa Maria Kruk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzeście 

6. Agnieszka Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pękosław 

7. Marzena Barbara Rembiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieronice 

8. Małgorzata Zofia Seweryn, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW, zam. Kowalów Dolny 

9. Małgorzata Zyguła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Leokadia Skalmierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieronice 

2. Agata Dorota Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pękosław 

3. Anna Chudyka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW, zam. Mieronice 

4. Milena Małgorzata Hudyka, zgłoszona przez KWW BLOK 

SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Sędziszów 

5. Marian Janusz Mendrala, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mieronice 

6. Renata Dorota Mider, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Pękosław 



 

 

7. Katarzyna Teresa Nagły, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Olszówka 

8. Agnieszka Weronika Rysz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Brzeście 

9. Hubert Michał Zyguła, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wodzisław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Środowiskowy Dom Kultury w Nawarzycach, Nawarzyce, 28-

330 Wodzisław: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Gabriela Beata Koziara, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Nawarzyce 

2. Alicja Maria Gardjew, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Łany 

3. Wiktoria Marcelina Brodzińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kowalów Dolny 

4. Jolanta Monika Halewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Pokrzywnica 

5. Kamila Anna Kordyś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW, zam. Nawarzyce 

6. Elżbieta Zofia Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przyrąb 

7. Anna Helena Wiśniewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW (uzupełnienie składu), zam. Konary 

8. Agata Ewelina Wolder, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Piskorzowice 

9. Agnieszka Zięba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzezinki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Maria Pagór, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Łany 

2. Beata Marzena Klepek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ludwinów 

3. Emanuela Maria Bąk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Laskowa 

4. Stefan Michał Koczaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niegosławice 

5. Krystian Jacek Koziara, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Nawarzyce 

6. Ewelina Magdalena Królikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nawarzyce 



 

 

7. Katarzyna Jadwiga Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Przyrąb 

8. Magdalena Słoka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW, zam. Mieronice 

9. Marta Anna Sroka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW (uzupełnienie składu), zam. Świątniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Niegosławicach, Niegosławice, 28-330 

Wodzisław: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Agnieszka Wąsala, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW (uzupełnienie składu), zam. Konary 

2. Paweł Mariusz Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Konary 

3. Lidia Danuta Dzienia, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Piskorzowice 

4. Anna Krawiec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW, zam. Przyłęk 

5. Michał Paweł Kruk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeście 

6. Magdalena Sylwia Myślińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kowalów Dolny 

7. Ilona Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Piotrkowice 

8. Zdzisława Witkowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wodzisław 

9. Malwina Małgorzata Wolder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Strzeszkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogusław Radosław Strzeszkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Dębiany 

2. Agnieszka Małgorzata Gabryś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA 

GMINA WODZISŁAW, zam. Niegosławice 

3. Żaneta Elżbieta Basa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stara Olszówka 

4. Klaudia Karolina Bertman Biały, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Wodzisław 

5. Ewelina Małgorzata Chrzanowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Klemencice 

6. Karolina Izabela Grela, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Strzeszkowice 



 

 

7. Anna Barbara Kupczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Konary 

8. Barbara Maria Uchto - Woźny, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kowalów Górny 

9. Aleksandra Joanna Zaręba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyrąb 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Samorządowa Szkoła Podstawowa w Wodzisławiu, ul. Szkolna 

4, 28-330 Wodzisław: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Anna Socha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łany 

2. Monika Teresa Błaszkiewicz, zgłoszona przez KWW IWONY PIETRAS, zam. 

Brzeście 

3. Szymon Jerzy Kaliś, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wodzisław 

4. Barbara Mariola Kałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łany 

5. Karolina Klamka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW, zam. Strzeszkowice 

6. Maria Teresa Pagór, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Łany 

7. Małgorzata Anna Wasik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW (uzupełnienie składu), zam. Mieronice 

8. Krystyna Maria Zapart, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wodzisław 

9. Olga Ewa Zielińska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Elżbieta Bertman, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Wodzisław 

2. Magdalena Katarzyna Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzeszkowice 

3. Elżbieta Balant, zgłoszona przez KWW IWONY PIETRAS, zam. Wodzisław 

4. Dorota Przemysława Musiał - Zaręba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Pokrzywnica 

5. Ewa Monika Szyńcowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW (uzupełnienie składu), zam. Kaziny 

6. Karolina Martyna Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wodzisław 



 

 

7. Ewelina Maria Wójcik, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Łany 

8. Anna Małgorzata Zdanek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW, zam. Kaziny 

9. Jagoda Maria Zielińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Tur Górny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Mierzawie, Mierzawa, 28-330 

Wodzisław: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Monika Krawiec, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Przyłęk 

2. Jan Henryk Budziosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mierzawa 

3. Barbara Ewa Bąk, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Laskowa 

4. Krzysztof Konrad Cebulski, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. 

Borszowice 

5. Grzegorz Karwat, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW, zam. Przyłęczek 

6. Barbara Katarzyna Krupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wodzisław 

7. Małgorzata Urszula Miśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niegosławice 

8. Bogumiła Maria Musiał, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mieronice 

9. Anna Janina Zyguła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Elżbieta Adamska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wodzisław 

2. Konrad Ernest Klasa, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW (uzupełnienie składu), zam. Mierzawa 

3. Agnieszka Teresa Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mierzawa 

4. Jowita Capiga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pękosław 

5. Michalina Aneta Cholerzyńska, zgłoszona przez KWW BLOK 

SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Klemencice 

6. Paulina Anna Galińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wodzisław 



 

 

7. Mariusz Kamiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW, zam. Przyłęczek 

8. Marta Marcelina Liburska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeście 

9. Renata Urszula Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Judasze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach, Piotrkowice, 28-330 

Wodzisław: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcin Gardjew, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. Łany 

2. Beata Ewa Urban, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW, zam. Zarzecze 

3. Edyta Katarzyna Bednarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wodzisław 

4. Edyta Magdalena Domagała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrkowice 

5. Ewa Fiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Piotrkowice 

6. Monika Katarzyna Kopeć, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wodzisław 

7. Paulina Ilona Nowak, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Piotrkowice 

8. Hubert Pardała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Laskowa 

9. Beata Pozorska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW (uzupełnienie składu), zam. Zarzecze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karol Mateusz Słonina, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Wodzisław 

2. Dorota Mieczysława Sowula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nawarzyce 

3. Justyna Baran, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW, zam. Droblin 

4. Joanna Monika Frydel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Judasze 

5. Ewa Jadwiga Galińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław 

6. Zdzisława Mariola Kaczor, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Wodzisław 



 

 

7. Dariusz Marcin Sokół, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wodzisław 

8. Paulina Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łany 

9. Mateusz Bartosz Zyguła, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wodzisław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Samorządowa Szkoła Podstawowa w Lubczy, Lubcza, 28-330 

Wodzisław: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Ewelina Frejowska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Brzezinki 

2. Agnieszka Anita Skrzypczyk, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Chorzewa 

3. Karolina Barbara Bartkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wodzisław 

4. Łukasz Sebastian Głowacki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW, zam. Przezwody 

5. Krzysztof Zbigniew Gwóźdź, zgłoszony przez KWW BLOK 

SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Brzezinki 

6. Bożena Dorota Kita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubcza 

7. Beata Małgorzata Klasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lubcza 

8. Anna Jadwiga Mędryk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wodzisław 

9. Alina Barbara Niestój, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Kubik, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Lubcza 

2. Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW, zam. Wola Lubecka 

3. Beata Jolanta Bielecka, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Świątniki 

4. Andrzej Grzegorz Doniec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Przezwody 

5. Edyta Danuta Golda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Przezwody 

6. Urszula Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pińczów 



 

 

7. Lesław Marian Mędryk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wodzisław 

8. Elżbieta Kinga Pluta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wodzisław 

9. Agata Izabela Puszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Klemencicach, Klemencice, 28-330 

Wodzisław: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Wasik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA WODZISŁAW, 

zam. Mieronice 

2. Kazimiera Krystyna Pituch, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wodzisław 

3. Martyna Daria Barańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

WODZISŁAW (uzupełnienie składu), zam. Przyłęk 

4. Nikola Katarzyna Bąk, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Podlaszcze 

5. Bożena Krystyna Dąbek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przyłęczek 

6. Joanna Maria Kozłowska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Krężoły 

7. Jan Adam Langier, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław 

8. Agnieszka Ewa Szydłowska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Stara Olszówka 

9. Paweł Piotr Zieliński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Lidia Adamska - Kucharska, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDNA GMINA WODZISŁAW, zam. Wodzisław 

2. Agnieszka Alicja Kaziak - Gębka, zgłoszona przez KWW BLOK 

SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Słupia 

3. Zbigniew Wiesław Kaleta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wodzisław 

4. Anna Justyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzawa 

5. Ewa Łebek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Wodzisław 

6. Norbert Sławomir Pituch, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wodzisław 



 

 

7. Irena Małgorzata Rusińska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Jędrzejów 

8. Piotr Marek Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Konary 

9. Magdalena Elżbieta Zmarzlińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA 

GMINA WODZISŁAW (uzupełnienie składu), zam. Klemencice 

 

 


